
Föräldraföreningingen Focus HDL: 

Styrelse 2013 

Ordförande: Helen Holgersson helen-holgersson@telie2.se 070-620 90 55 
Kassör: Catarina Källgren catarina_kallgren@hotmail.com 076-553 14 92 
Ledamot: Marie Stridh marie@solidreklam.se 070-932 38 30 
 Anette Reljanovic anette@mirifastigheter.se 070-666 62 44 
 Kerstin Ortman kerstin.ortman@telia.com 073-691 71 00 
 Ann-Catrin Rundkvist ann-catrin.rundkvist@lidkoping.se 073-323 78 48 
 Carina Larsson carina.larsson@his.se 070-771 74 55 
 Helen Hjelmqvist helensdansskola@telia.com  
 

Kontakta gärna styrelsen om ni vill komma på något möte eller har frågor. Vi ser gärna att 

medlemmar/föräldrar är med. Under terminen behövs hjälp med föräldrar som är lagledare för att vi 

ska kunna vara med på alla tävlingar som vi önskar. 
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